PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 779, DE 11 DE SETEMBRO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto
na Portaria G.P. Nº16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como o constante no Formulário de Solicitação de
Diárias da DINFO, datado de 10/9/2012 e Protocolo nº
5648/2012,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho São Luís/Brasília/São
Luís e o pagamento de 5½(cinco e meia) diárias ao Sr.
DANILO LAUANDE FRANCO, servidor removido para este TRT,
lotado na Diretoria de Informática, Matrícula Nº
308161577, para viajar à cidade de Brasília/DF, em
transporte aéreo, a fim de participar de treinamento
custeado pelo Conselho Superior da Justiça do
Trabalho/CSJT, visando a capacitação de servidores na
utilização dos equipamentos “Cluster de Firewall”,
adquiridos com verba descentralizada por este
Conselho, objeto do Protocolo nº 4345/2012, a
realizar-se, no período de 17/9 a 21/9/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 16/9 a 21/9/2012, face à indisponibilidade
de vôos em horário compatível com o inicio do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm